

## Protokół Nr 7/15

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się dnia 12.06.2015r. o godz.14.00 w sali nr 32 Urzędu Miejskiego w Pabianicach, ul. Zamkowa 16.

Obecni wg załączonej listy obecności.

Komisję prowadziła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Monika Cieśla

### **PORZĄDEK OBRAD:**

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
2. Zatwierdzenie prawidłowej treści wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Pabianic z dnia 1 czerwca 2015r.

#### **Ad.1.**

##### **dot. Informacji nt. przyjęcia porządku obrad.**

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla poinformowała, że do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, w związku tym uważa porządek obrad za przyjęty.

#### **Ad.2.**

Przewodnicząca Komisji Monika Cieśla powiedziała, że wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Pabianic, przyjęty na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 1 czerwca 2015 r. przekazany do RIO w Łodzi zawiera błędy formalne o charakterze pisarsko-technicznym, powstałe w wyniku edycji komputerowej treści wniosku. Skutkiem powyższego dokument nie odzwierciedla intencji radnych i tego jak faktycznie głosowano. Na stronach 2 i 3 wniosku z dnia 1 czerwca 2015 r. prawidłowe są nazwy głosowań i ilości oddanych głosów, nieprawidłowości dotyczą jedynie opisów głosów za, przeciw, wstrzymujących się w głosowaniach w sprawie udzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta i za przyjęciem wniosku Komisji Rewizyjnej. Wobec powyższego na dzisiejszym posiedzeniu Komisji nie będzie powtarzane głosowanie związane z udzieleniem absolutorium Prezydentowi Miasta Pabianic. Komisja będzie głosowała za przyjęciem treści, która odzwierciedla faktyczny przebieg obrad i głosowań Komisji Rewizyjnej w dniu 1 czerwca 2015 r. Przedstawiła pismo do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi. (Zał.nr 1)

Głosowanie: za zatwierdzeniem prawidłowej treści wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta Pabianic z dnia 1 czerwca 2015r. - 6, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. Przyjęto.

Na tym posiedzenie zamknięto.

Obrady zakończono o godz. 14.20

Załączniki ujęte w protokóle są do wglądu w Biurze Rady Miejskiej.

Posiedzenie protokółowała:

Posiedzeniu przewodniczyła:

**AGNIESZKA MICHEL**

**MONIKA CIEŚLA**